
УКРАЇНА

ЛУКА-МЕЛЕ ШКІВ СЬКА
СІЛЬСЬКА РАД А

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ     ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ № 559

05 липня 2019 року                                         25 позачергова  сесія  7 скликання

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на

місцевості)  Левадюка Андрія Руслановича
У відповідності ст.ст. 12,118,121 Земельного кодексу України, п.34 ч.І ст.26

Закону України  «Про місцеве  самоврядування  в  Україні»  та  Закону  України
«Про державний земельний кадастр» та розглянувши технічну документацію із
землеустрою щодо встановлення(відновлення) меж земельних ділянок в натурі
(на  місцевості)  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд, ведення особистого селянського господарства
гр.  Левадюка  Андрія  Руслановича, що  знаходиться  в  межах  населеного
пункту за адресою: с. Лани, вулиця Подільська,40 в зв'язку з встановленням в
натурі меж земельних ділянок, сільська рада

ВИРІШИЛА:

  1.Затвердити  технічну  документацію  із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр. Левадюка
Андрія Руслановича на земельні ділянки для будівництва та обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд,  ведення  особистого
селянського господарства.

2. Передати  у  власність  гр.  Левадюку  Андрію  Руслановичу   земельні
ділянки:  площею  0,2500 га  для  будівництва і  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд яка розміщена  за адресою : с. Лани,
вулиця Подільська,40 (кадастровий номер  0524587900:03:001:0324);

 - 0,1201 га для ведення особистого селянського господарства, за адресою: с.
Лани,  вулиця  Подільська,40  (кадастровий  номер
05245887900:03:001:0325).

3. Гр.  Левадюку  Андрію  Руслановичу   здійснити  реєстрацію  права
власності  на вищевказану земельну ділянку згідно чинного законодавства.

4. Землевпоряднику  сільської  ради  внести  зміни  в  земельно-облікові
документи.

Сільський голова   В.М.Сич


